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Anasayfa / Basit Bileşen Taslak Editörü

Parça Çizim Sekmesi

Matris etkin olabilmesi için Temel 1 Sekmesi sekmesi altında Matris seçeneyinin değeri Hayır
olmalıdır.

Ayrıca Temel 2 Sekmesi sekmesi altında ihtiyaç duyulan kaynak resimler girilmiş olması lazımdır.

Basit Editörü kaynak resimden çizimi kolaylaştırmak için bazı boyutlardaki resimleri otomatik olarak
düzenler, diğer boyutlardaki resimler için bu sekmedeki çizim yöntemini sunar.

Standart boyutlar için buradaki yöntemler geçerli değildir. Standart boyutlar ve manaları şöyledir:

Boyut Otomatik Çizim

30×30 Resim otomatik olarak 10×10 piksellik 9 adet parçaya ayrılır ve çizim alanına tertemiz
yerleştilir ve uyarlanır

512×512 Resim olduğu gibi çizim alanı üzerine yayılır
60×60 Resim yan yana ve alt alta çizim alanı dağıtılır

Diğer boyutlar için buradaki komutlar geçerlidir. Maksimum çizim adeti 10 komut ile sınırlıdır.

Burada kaynak resimin içinden yatay ve dikey konumda başlayarak yatay ve dikey boyutlarla sınırlı
bir parça resim kopyalanır ve sonra girilen komut ile çizim alanında uygulanır.

Komut İşlemi
esnek Resimi esnetir ve alana yerleştirir
dakışkan Resimi dikey esnetir
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Komut İşlemi
yakışkan Resimi yatay esnetir
akışkan Resimi her yöne doğru dağıtır
üstsol Resimi üst sola yerleştirir
üstsağ Resimi üst sağa yerleştirir
altsol Resimi alt sola yerleştirir
altsağ Resimi alt sağa yerleştirir
orta Resimi alanın ortasına yerleştirir
ortaesnek Resimi alana ortadan kenarlara doğru esnetir
ortayatayesnek Resimi yatay esnetir
ortadikeyesnek Resimi dikey esnetir
üstaltsolesnek Resimi sol kenardan dikey olarak esnetir
üstaltsağesnek Resimi sağ kenardan dikey olarak esnetir
üstsolsağesnek Resimi üst kenardan yatay olarak esnetir
altsolsağesnek Resimi alt kenardan dikey olarak esnetir
parçalaesnek Resimi dokuz parçaya ayırır ve temiz yayar
dakışkan2 Resimi dikey esnetir
yakışkan2 Resimi yatay esnetir
üstortaesnet Resimi üst ortada esnetir
altortaesnet Resimi alt ortada esnetir
kapsam Bir sonraki çizim işlemi için her yönden mesafe eşit mesafe alır
parçalaesnety ParçaEnset'i sadece yatay olarak uygular
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